

BASIN KUPÜRLERİ

20 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



'Biz Bize Moral Akşamları' Öğrenciler Moral Buldu



**Adıyaman Gençlik ve Spor
Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan
öğrenciler "Biz Bize Moral Akşamları"
programında gönüllerince eğlendi.**

Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş "Biz Bize Moral Akşamları" programına katılarak gençlerle sohbet etti.

Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ne bağlı yurtlarda kalan öğrencilere, "Biz Bize Moral Akşamları" programları kapsamında yemekli ve müzikli eğlence programları düzenlendi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş, "Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün 81 il ve ilçelerindeki yurtlarda öğrencilerin moral ve motivasyonlarının artırılması amacıyla başlattığı 'Biz Bize Moral



Akşamları" programı, Adıyaman'da da gerçekleştirildi. Amacımız evinden uzakta eğitim ve öğretimin öğrencilerimizi az da olsa stresten uzaklaştırıp gençlerin birbirleriyle kaynaşmasını sağlamak. İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir.

Gençlerimizin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini henüz üzerlerinden atamadıklarını görüyoruz. Umarım düzenlediğimiz bu programlar az da olsa onları mutlu ederek olumlu motivasyon sağlar" dedi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fikret Keleş, öğrencilerle tek tek görüşüp onlarla sohbet ederek, dersleri hakkında bilgi alıp, spora daha fazla zaman ayırmalarını istedi.

Adıyaman **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, müzik eşliğinde doyusuya eğlendi.(İHA)





Üniversitelilerden yürek ısıtan iyilik



Adnan Menderes Üniversitesi,
Gülçiçek Hatun Erkek Öğrenci
Yurdu'nda konaklayan öğrenciler,
ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırdı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarında, artan yemeklerin israf edilmek yerine ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak için 'Komşum' projesi başlatıldı. Adnan Menderes Üniversitesi Gülçiçek Hatun Erkek Öğrenci Yurdu'nda konaklayan gönüllü öğrenciler, proje kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere akşam yemeği ulaştırdı. Yürek ısıtan öğrencilere, Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Ahmet Kesin ve Gülçiçek Hatun Yurt Müdürü Mustafa Bal da eşlik etti.

PROJENİN AMACI NE?

Komşum projesi kapsamında, KYK yurtlarında tüketilmeyen yemekler, saat 22.30'dan sonra, gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılacak. Böylece hem ihtiyaç sahipleri yemek yiyebilecek hem de yurtlardaki israfın önüne geçilecek. HABER MERKEZİ

“TÜRK İSLAM SANATLARINDA AŞKA YOLCULUK” ISPARTA’DA

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Bilgiden Bilince konferansları devam ediyor. Konferans programının son durağı Isparta oldu. İlimizin yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blokta gerçekleştirilen program yoğun ilgi gördü.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan üniversite öğrencilerine eğitimsel, sosyal ve kültürel çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Bilgiden Bilince konferansları kapsamında Isparta'da “Türk İslam Sanatlarında Aşka Yolculuk” programı düzenlendi. Isparta'nın yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blok konferans salonunda gerçekleştirilen program Hattat sanatçısı Ahmet Zeki Yavaş konferansı ile başladı.

Osmanlı motiflerden kesiklerin anlatıldığı konferansa Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı, Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen konferansın ardından ise TRT Sanatçısı Ömer Faruk Güney Tasavvuf Musikisi, Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği konseri verdi. Konser katılımcıları ve öğrencileri manevi bir atmosfere taşıdı. Öğrenciler Türkiye Sanat Müziği ve Türk Halk Müziğinin birbirinden neşeli ve anlamlı eserler eşliğinde eğlenme fırsatı buldular. Programın sonunda ise öğrenciler için

yurt bahçesi içerisinde mini bir etkinlik düzenlendi. Pilav ve helva ikramının yapıldığı etkinlikte öğrenciler şarkılar eşliğinde eğlendiler.

Programa renk katan ve katkı sağlayan sanatçılara teşekkür eden Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, yurt hizmetleri kapsamında öğrencilerin sınav haftası öncesi ve sonrası stresten uzak kalmaları için bu tür etkinliklerin devam edeceğini söyledi.

(HABER MERKEZİ)



Üniversite öğrencileri KYK yurdunda sanat ve sporla buluşuyor

Kayseri'de Melikgazi KYK Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, kampüs içerisindeki kurslarda hem boş zamanlarını değerlendirerek meslek sahibi oluyor hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlıyor

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor. Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı. Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor. Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor. Yurt müdürü Bircan Aydemir, yurttaki 1434 öğrenciden birçoğunun dönem dönem kurslara katıldığını söyledi. Kursların 8 yıl önce başladığını aktaran Aydemir, "Öğrencilerimizin boş zamanlarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaları adına devletimizin bize verdiği imkanlar çerçevesinde kurslar düzenliyoruz." dedi. Aydemir, kursların sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı ser-

tifika verdiklerini belirterek, şunları kaydetti: "Bu kurslardaki bütün ekipman ve malzemeyi devletimiz karşılıyor. Öğrencilerden hiçbir maddi talebimiz olmuyor. Kurs merkezimiz yurt kampüsü içerisinde olduğu için öğrencilerimiz çok rahat şekilde buraya geliyor. Kurslara öğrencilerin yoğun ilgisi var. Kursları iki dönem halinde düzenliyoruz. Bir dönemde 24 kursumuzdan yaklaşık 500 öğrenci faydalıyor. Talebin yoğun olduğu branşlar için birden fazla sınıf açıyoruz." Ahşap boyama kursiyerlerinden Erciyes Üniversitesi (ERÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü son sınıf öğrencisi Gonca Bozdağ da ders yoğunluğunun olmadığı dönemlerde kurslara gelerek farklı bir deneyim yaşadıklarını ifade etti. Bağlama kursuna katılan ERÜ Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Rabia Kızılkaya ise dersler sayesinde kısa zamanda birçok şey öğrendiğini söyledi. Çocukluğundan beri bağlama çalmayı öğrenmek istediğini ancak bugüne kadar fırsat bulamadığını aktaran Kızılkaya, "Bu kurslar günün stresini atmak için birebir. Ayrıca yurt kampüsünün içinde ve ücretsiz olması bizim için bir şans." dedi. (aa)



'Komşusu açken tok yatan bizden değildir'

Gümüshane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan gönüllü gençler, "Komşum Projesi" kapsamında yurtlarda tüketilmeye uygun yemekleri vatandaşlara ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda artan yemekler, israfın önüne geçilmesi ve öğrencilerin duyarlılığının artırılması için talep eden vatandaşlara ulaştırılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği'nin yürütmekte olduğu "Komşum Projesi" kapsamında başta Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtları olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları yemekhanelerinde yemek dağıtımı sonunda tüketilmemiş olan yemekleri, talep edenlere ulaştırmayı amaçlıyor. Gümüshane Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yurt Hizmetleri Müdürü Necati Köksal, "Peygamber Efendimizin 'Komşusu açken tok yatan bizden değildir.' Sözüyle, komşum projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. **'SOSYAL YARDIMLAŞMA İLE BİRLİK İÇERİSİNDEYİZ'** Projenin gönüllü öğrencisi Muhammed Hüseyin Dağ (20), Yurt yemekhanesinde günde iki öğün yemek çıktığını belirterek, "Tüketilmeye uygun yemeklerin ziyan olmaması için biz de

proje kapsamında daha önce belirlenmiş ihtiyaç sahibi ailelerimize yardım da bulunuyoruz. Sosyal yardımlaşma ile birlik içerisindeyiz" dedi.

'HEM YEMEKLER İSRAF OLMUYOR HEM DE İHTİYAÇLARI SAĞLANIYOR' Diğer bir gönüllü öğrenci Buse Keskin (21) ise, "Proje sosyal hizmetler tarafından belirlenen yardıma muhtaç ailelerin KYK yurdundan çıkan yemeklerin fazla kalması ile birlikte onlara temiz yemekler götürüyoruz. Hem yemekler israf olmuyor hem de ihtiyaçları sağlanıyor" diye konuştu.

Diğer bir gönüllü öğrenci Fatma Kılınç da, KYK yurdunda kaldığını belirterek, "Sosyal hizmetler tarafından hazırlanan yardıma muhtaç olan kişilere yemek dağıtıyoruz. Günde iki öğün yemek yiyoruz. Artan yemekleri ziyan olmasın diye ihtiyaç sahiplerine dağıtıyoruz, gönüllüyük iyi ki bu projedeyim" dedi.

Diğer bir öğrenci Önder Polat ise, "Gün içerisinde bize iki defa yemek sunuluyor, yemeklerin kalanlarında ise muhtaç ailelere ihtiyacı olan ailelere dağıtım yapıyoruz. Projenin iyi faydası insanlara yardımcı oluyoruz. Bu şekilde yardıma muhtaç insanları, bir nebze de olsa akşam yemeğini karşılamış oluyoruz" diye konuştu. Haber: Sinan UÇAR



Şampiyon Vakıfkebir Adnan Demirtürk **KYK**

Öğrenci yurtları arasında yapılan futbol turnuvasında Vakıfkebir Adnan Demirtürk **Öğrenci Yurdu** şampiyon oldu.



Final müsabakasında Beşikdüzü **Öğrenci Yurdunu** 4-1 mağlup ederek şampiyonluğa ulaşan Vakıfkebir Adnan Demirtürk **Öğrenci Yurdu**nda kazanılan kupa büyük sevinçle karşılandı. Vakıfkebir Adnan Demirtürk **Öğrenci Yurdu** Müdürü Ömer Gül, alınan başarıdan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Bizlerden desteğini esirgemeyen Vakıfkebir Kaymakamımız Sayın Dr. Hacı Arslan Uzan'a, Vakıfkebir Belediye Başkanımız Sayın Muhammet Balta'ya, müsabakalarımızı izlemeye gelen Trabzon Büyükşehir Belediyesi Meclisi Üyelerimiz Sayın Enver İskenderoğlu'na ve Sayın Ahmet Salih Birincioğlu'na teşekkür ediyor, bu önemli başarıda emeği geçen hocalarımızı ve öğrencilerimizi kutluyorum" ifadelerinde bulundu.

»Haber Merkezi



Üniversite öğrencileri **KYK** yurdunda sanat ve sporla buluşuyor

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor.

Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı.

Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor.

Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor.

Kursların 8 yıl önce başladığını aktaran Aydemir, "Öğrencilerimizin boş zamanlarını etkin ve verimli bir şekilde

kullanmalarını adına devletimizin bize verdiği imkanlar çerçevesinde kurslar düzenliyoruz." dedi.

Aydemir, kursların sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika

verdiklerini belirterek, şunları kaydetti:

"Bu kurslardaki bütün ekipman ve malzeme devletimiz karşıyor. Öğrencilerden hiçbir maddi talebimiz olmuyor.

Kurs merkezimiz yurt kampüsü içerisinde olduğu için öğrencilerimiz çok rahat şekilde buraya geliyor. Kurslara öğrencilerin yoğun ilgisi var. Kursları iki dönem halinde düzenliyoruz. Bir dönemde 24 kursumuzdan yaklaşık 500 öğrenci faydalanıyor. Talebin yoğun olduğu branşlar için birden fazla sınıf açıyoruz."

Ahşap boyama kursiyerlerinden Erciyes Üniversitesi (ERÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü son sınıf öğrencisi Gonca Bozdağ da ders

yoğunluğunun olmadığı dönemlerde

kurslara gelerek farklı bir deneyim yaşadıklarını ifade etti.

Bağlama kursuna katılan ERÜ Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Rabia Kızılkaya ise dersler sayesinde kısa zamanda birçok şey öğrendiğini söyledi.

Çocukluğundan beri bağlama çalmayı öğrenmek istediğini ancak bugüne kadar fırsat bulamadığını aktaran Kızılkaya, "Bu kurslar günün stresini atmak için birebir. Ayrıca yurt kampüsünün içinde ve ücretsiz olması bizim için bir şans." diye konuştu.

Geleneksel okçuluk antrenörü Fatma Bozkurt da "3 yıl önce yurttan kalmaya başladım. O yıl yurttan açılan okçuluk kursuna başladım. Buradaki kursa iki yıl devam ettim ve gerekli belgeleri tamamladıktan sonra antrenörlük belgemi alarak kursiyer olduğum yerde şimdi ders veriyorum." ifadelerini kullandı.



Mevlana Haftası Anma Programı Düzenlendi

Mevlana haftası etkinlikleri kapsamında Hatay İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Beyazıd-ı Bestami Erkek Öğrenci Yurdu Müdürlüğü işbirliği ile Beyazıd-ı Bestami Erkek Öğrenci Yurdu konferans salonunda üniversite öğrencilerine yönelik bir program düzenlendi.

İstiklal marşının okunmasıyla ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program; Beyazıd-ı Bestami Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Ali Budanur'un selamlama konuşmasının ardından Hatay İl Müftüsü Ömer Faruk Bilgili'nin Mevlana Celaledin Rumi hakkındaki sohbeti ile devam etti. Bilgili konuşmasında: "Mevlana'da temel ilke Allah'ın ve Resulü'nün ilkelerini insanlara anlatmaktır. Bu cümleden olarak, ben sağ olduğum sürece yüce Kur'an'ın kölesiyim, bendesiyim. Muhammed Mustafa'nın (S.a.v.)

yolunun yolcusuyum. Her kim bundan başka benden bir şey ifade ederse, ben ondan ve ifade ettiği şeyden uzağım."

Müftü Bilgili konuşmasının devamında; "Mevlana'yı araştırdığımızda, Kur'an ve sünnetin, insanlık tarafından güzel bir şekilde yaşanmasını öğretti. Halk içinde Hak'la beraber olmayı, Hak'tan alıp, halka vermeyi bize öğretti. Dolayısıyla iyi kulluğun, iyi mümin olmanın ana kodlarını en güzel bir şekilde mesnevisinde bizlere öğretti." dedi.

Programı başta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Ömer Faruk Çiftçi, Gençlik Koordinatörleri ve Cemil Meriç Erkek Öğrenci Yurdu ile Antakya Kız öğrenci Yurdu öğrencileri katıldı.

Sohbetin ardından neyzen, udi, kemaneş ve tef eşliğinde tasavvuf musikisi icra edildi. Öğrencilerin yoğun ilgisinin olduğu program semazen gösterimi ile sona erdi.

Kenan CENGİZ





“TÜRK İSLAM SANATLARINDA AŞKA YOLCULUK” ISPARTA'DA

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Bilgiden Bilince konferansları devam ediyor. Konferans programının son durağı Isparta oldu. İlimizin yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blokta gerçekleştirilen program yoğun ilgi gördü.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü yurtlarında barınan üniversite öğrencilerine eğitsel, sosyal ve kültürel çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Bilgiden Bilince konferansları kapsamında Isparta'da “Türk İslam Sanatlarında Aşka Yolculuk” programı düzenlendi. Isparta'nın yeni yurdu Gülistan Yurdu E-F Blok

konferans salonunda gerçekleştirilen program Hattat sanatçısı Ahmet Zeki Yavaş konferansı ile başladı.

Osmanlı motiflerinden kesiklerin anlatıldığı konferansa Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, İl Emniyet Müdürü Ahmet Metin Turanlı, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürleri, Yurt Müdürleri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirilen konferansın ardından ise TRT Sanatçısı Ömer Faruk Güney Tasavvuf Musikisi, Türk Sanat Müziği, Türk Halk Müziği konseri verdi. Konser katılımcıları ve öğrencileri manevi bir atmosfere taşıdı. Öğrenciler Türkiye Sanat Müziği ve Türk

Halk Müziğinin birbirinden neşeli ve anlamlı eserler eşliğinde eğlenme fırsatı buldular.

Programın sonunda ise öğrenciler için yurt bahçesi içerisinde mini bir etkinlik düzenlendi. Pilav ve helva ikramının yapıldığı etkinlikte öğrenciler şarkılar eşliğinde eğlendiler.

Programa renk katan ve katkı sağlayan sanatçılara teşekkür eden Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, yurt hizmetleri kapsamında öğrencilerin sınav haftası öncesi ve sonrası stresten uzak kalmaları için bu tür etkinliklerin devam edeceğini söyledi.
LEVENT DOĞAN



Bakan Kasapoğlu duyurdu: Yükseköğrenim burs ve kredi sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yükseköğrenim burs/kredi başvuru sonuçlarının açıklandığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**'nun verdiği bilgilere göre; 2021/2022 yılı için 838 bin 272 öğrenci başvuru yaptı. 11 kamu kurumundan bilgi alınarak yapılan değerlendirme sonucunda ilk defa sisteme

giren 180 bin öğrenciye burs diğer öğrencilere de kredi tahsis edildi. Yükseköğrenim öğrencilerinin, burs ve kredilerini alabilmek için e-Devlet üzerinden taahhünamelerini onaylamaları gerekiyor. Taahhünamesini onaylayan öğrencilere bu ay içinde ödemeleri yapılacak. Öğrenciler, taahhüt onaylarını 19 Aralık saat 23.59'a kadar e-Devlet

mobil uygulaması üzerinden de verebilecekler.

BURS VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISINDA ARTIŞ

Daha önceki dönemlerde 150 bin öğrenciye burs verilirken ilk defa 2021-2022 eğitim-öğretim döneminde bu sayı 30 bin kişi artırılarak 180 bine yükseldi. Ön lisansta 34 bin

200 öğrenci, lisansta 144 bin öğrenci, yüksek lisansta bin 350 öğrenci, doktora düzeyinde ise 450 öğrenci burs almaya hak kazandı. Öte yandan, burs-kredi başvurusu yaparak taahhünamesini onaylayan yükseköğrenim öğrencilerinin Ekim ayından geçerli üç aylık burs-kredileri de ay sonuna kadar hesaplarına yatırılacak.



ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ KYK YURDUNDA SANAT VE SPORLA BULUŞUYOR

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor.

YAKLAŞIK 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı. Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor.

Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor.

Yurt müdürü Bircan Aydemir, **yurtta** 1434 öğrenciden birçoğunun dönem dönem kurslara katıldığını söyledi.

Kursların 8 yıl önce başladığını aktaran Aydemir, "**Öğrencilerimizin boş zamanlarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaları adına devletimizin bize verdiği imkanlar çerçevesinde**

kurslar düzenliyoruz." dedi.

Aydemir, kursların sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verdiklerini belirterek, şunları kaydetti:

"Bu kurslardaki bütün ekipman ve malzemeyi devletimiz karşılıyor. Öğrencilerden hiçbir maddi talebimiz olmuyor. Kurs merkezimiz yurt kampüsü içerisinde olduğu için öğrencilerimiz çok rahat şekilde buraya geliyor. Kurslara öğrencilerin yoğun ilgisi var. Kursları iki dönem halinde düzenliyoruz. Bir dönemde 24 kursumuzdan yaklaşık 500 öğrenci faydalanıyor. Talebin yoğun olduğu branşlar için birden fazla sınıf açıyoruz."

Ahşap boyama kursiyerlerinden Erciyes Üniversitesi (ERÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü son sınıf öğrencisi Gonca Bozdağ da ders yoğunluğunun olmadığı dönemlerde kurslara

gerek farklı bir deneyim yaşadıklarını ifade etti.

Bağlama kursuna katılan ERÜ Hukuk Fakültesi 1. sınıf öğrencisi Rabia Kızılkaya ise dersler sayesinde kısa zamanda birçok şey öğrendiğini söyledi.

Çocukluğundan beri bağlama çalmayı öğrenmek istediğini ancak bugüne kadar fırsat bulamadığını aktaran Kızılkaya, "Bu kurslar günün stresini atmak için birebir. Ayrıca **yurt** kampüsünün içinde ve ücretsiz olması bizim için bir şans." diye konuştu.

Geleneksel okçuluk antrenörü Fatma Bozkurt da "**3 yıl önce yurttan kalmaya başladım. O yıl yurttan açılan okçuluk kursuna başladım. Buradaki kursa iki yıl devam ettim ve gerekli belgeleri tamamladıktan sonra antrenörlük belgemi alarak kursiyer olduğum yerde şimdi ders veriyorum.**" ifadelerini kullandı. >AA



Üniversite öğrencileri KYK yurdunda sanat ve sporla buluşuyor



KREDİ ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor. Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor.

Geleneksel okçuluk antrenörü Fatma Bozkurt "3 yıl önce **yurtta** kalmaya başladım. O yıl **yurtta** açılan okçuluk kursuna başladım. Buradaki kursa iki yıl devam ettim ve gerekli belgeleri tamamladıktan sonra antrenörlük belgemi alarak kursiyer olduğum yerde şimdi ders veriyorum" ifadelerini kullandı.



YURT ÖĞRENCİLERİ İÇİN MORAL GECELERİ DÜZENLENİYOR



Siirt'te Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan

yüksek öğrenim öğrencilerine moral geceleri düzenlenmeye devam ediliyor.

Geçtiğimiz günlerde Esmâ Sultan kız öğrenci yurdunda düzenlenen ilk etkinliğin ardından ikinci etkinlik İsmail Fakirullah erkek öğrenci yurdunda düzenlendi.

Öğrenciler yurt bahçesinde yakılan ateşin etrafında halay çeken

ve çalınan canlı müziğin eşliğinde eğlendiler. Moral gecesi münasebetiyle öğrencilere Siirt'in yöresel yemekleri perde pilav, kltel ve bumar gibi yemekler ikram edildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüsam Olgaç, "Biz Bize" adıyla düzenledikleri moral gecelerinin bütün yurtlarda düzenleneceğini belirtti.

Öğrencileri kendilerine teslim edilmiş birer emanet olarak gördüklerini belirten Olgaç " Bu öğrenciler anne babaları tarafından bize emanet edilmişler. O nedenle yatma ve yemek ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra morallerinin de yüksek olması ve derslerin de başarılı olmaları için bu tür etkinlikleri düzenliyoruz." Dedi.



Öğrenciler, kursların sonunda Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika alıyor.

ÖĞRENCİLER YURTLARDA SANAT VE SPORLA BULUŞUYOR

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor. Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi **Kız Öğrenci Yurdu**'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı. Halk Eğitim Merkezi usta öğreticilerinin desteğiyle yürütülen kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor.

1434 ÖĞRENCİ KATILDI

Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor. **Yurt** müdürü Bircan Aydemir, **yurttaki** 1434 öğrenciden birçoğunun dönem, dönem kurslara katıldığını söyledi.

Kursların 8 yıl önce başladığını aktaran Aydemir, "Öğrencilerimizin boş zamanlarını etkin ve verimli bir şekilde kullanmaları adına devletimizin bize verdiği imkânlar çerçevesinde kurslar düzenliyoruz. Bir dönemde 24 kursumuzdan yaklaşık 500 öğrenci faydalaniyor. Kursların sonunda öğrencilere Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika veriyoruz" dedi. AA



KYK yurdu, sanat ve spor okulu gibi!

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kayseri Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, üniversite eğitimlerinin yanı sıra yurt kampüsü içerisindeki kurslarda sanatsal, sportif ve mesleki alanlarda kendilerini geliştiriyor.

Yaklaşık 1400 öğrenci kapasiteli Melikgazi Kız Öğrenci Yurdu'nda 8 yıl önce birkaç branşta açılan kursların sayısı 24'e ulaştı.

Kurslara devam eden 500'ün üzerinde öğrenci, hem meslek sahibi oluyor hem de boş zamanlarını değerlendiriyor.

Öğrenciler katıldıkları ebru, filografi, örgü, ahşap boyama, müzik, işaret dili, hakemlik, Fransızca, bağlama, fitness, yüzme ve basketbol gibi çok sayıda kursta tecrübe kazanıyor.



Öğrenciler

DOYASIYA EĞLENDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' programları kapsamında, Sakarya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** düzenlenen etkinlik ile öğrenciler doyasıya eğlendi.



Çeşitli etkinlikler:

Pandemi sürecinde olumsuz etkilenen öğrencilerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurabilmelerini sağlamak amacı ile Eğitim, Sosyal ve Kültürel Şube Birimi tarafından, kız ve erkek **yurtlarında** düzenlenen "Biz Bize Moral Akşamları" ile öğrenciler enerji depoladı. Program kapsamında yapılan etkinlikte vizeler sonrası öğrencilere **yurt** personelleri tarafından müzik şöleni ve ikramlarda bulunuldu. Şube müdürleri, **yurt** müdürleri, **yurt** personeli ve öğrencilerin katıldığı programlarda öğrenciler canlı müzik eşliğinde halay çekerek coştular. Eğlenceli yarışmalar sonucunda öğrencilere hediyeler takdim edildi.

Motive etmek: Programlar ile ilgili açıklamalarda bulunan Eğitim, Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Suzan Yazıcı Arabul, "Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 'Biz Bize Moral Akşamları' kapsamında etkinliklerimizi **Yurtlarımızda** gerçekleştirmeye devam ediyoruz. İl Müdürlüğümüze bağlı **yurtlarda** kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve faaliyetler gerçekleştirmekteyiz. Öğrencilerimizin moral ve motivasyonunu yükseltmek, birbirleri ve idare ile etkin iletişim kurmalarını sağlayabilmek adına bu tür etkinliklerimize devam edeceğiz" dedi. **(Abdullah CAN)**

